

Nomor: 9389/KS.05/SUP/50056838/2000/11.2021

Lampiran: -

Perihal : <u>Keterbukaan Informasi atas Pengunduran Diri Direktur Utama</u>

Jakarta, 1 November 2021

## Kepada Yth.

- 1. Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal Otoritas Jasa Keuangan
- 2. Direktur Penilaian Perusahaan PT Bursa Efek Indonesia

Di Tempat

## Dengan hormat,

Dalam rangka memenuhi ketentuan Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 33/POJK.04/2014 tentang Direksi dan Dewan Komisaris Emiten atau Perusahaan Publik, bersama ini kami sampaikan bahwa pada tanggal 28 Oktober 2021, PT Semen Indonesia (Persero) Tbk. ("Perseroan") telah menerima Surat Pengunduran Diri Bapak Hendi Prio Santoso selaku Direktur Utama Perseroan sejalan dengan pengangkatan yang bersangkutan sebagai Direktur Utama PT Indonesia Asahan Aluminium (Persero).

Permohonan pengunduran diri Bapak Hendi Prio Santoso tersebut akan diputuskan dalam Rapat Umum Pemegang Saham Perseroan yang waktunya akan disampaikan lebih lanjut.

Demikian keterbukaan informasi ini, atas perhatiannya kami sampaikan terima kasih.

PT Semen Indonesia (Persero) Tbk.

Vita Mahreyni

Sekretaris Perusahaan

## Tembusan Yth.:

- Direktorat Penilaian Keuangan Perusahaan Sektor Rill Otoritas Jasa Keuangan
- Direktorat Transaksi dan Lembaga Efek Otoritas Jasa Keuangan
- Dewan Komisaris Perseroan
- Direksi Perseroan